- 1 -

中国共产党贺兰县委办公室文件

贺党办发〔2016〕10 号

──────★──────

关于成立贺兰县“阿里巴巴农村淘宝”
项目推进工作领导小组的通知

各乡镇场、县委各部门、县直机关、人民团体、事业单位及驻

县区（市）属单位：

为切实推进全县农村电商发展，经研究，决定成立贺兰县

“阿里巴巴农村淘宝”推进工作领导小组。组成人员如下：

组  长：刘甲锋  县人民政府代县长

副组长：李  云  县委常委、政府副县长、网经局局长

马振华  县人大副主任

盛国为  县政府副县长

王国庭  县政协副主席

成  员：李炳杰  德胜工业园区管委会副主任

秦建忠  县委办公室主任

黄自爱  县政府办公室主任

- 2 -

高学东  县委宣传部副部长、文明办主任

周  坤  县团委书记

池海霞  县妇联主席

杨  慧  县发改局局长

          徐 东  县财政局局长

王剑平  县农牧局局长

杨进平  县林业局局长

董  斌  县文广局局长

马立坤  县经合局局长

刘  伟  县市场监管局局长

罗少嘉  县扶贫办、移民办、农发办主任

吴志军  县供销社主任、网经局副局长

陈  娜  习岗镇镇长、网经局副局长

叶  宏  立岗镇镇长

王秀花  金贵镇镇长

朱晓峥  洪广镇镇长

李正忠  常信乡乡长

张学忠  京星农牧场场长

保学东  南梁台子管委会主任

王恩清  习岗街道办党工委书记、网经局副局长

陈  锋  习岗街道办主任、网经局副局长

王海峰  县就业局局长、网经局副局长

董英华  德胜工业园区管委会副主任、网经局副局长

- 3 -

马  贤  县电视台台长

马立伟  县邮政局局长

王玉君  县信用联社主任

邱学东  农业银行贺兰支行行长

王宏彬  县电信公司经理

陈  磊  县移动通信公司经理

孙  韬  县联通通讯公司经理

领导小组下设办公室，办公室设在县网络经济发展局，由

李云同志兼任办公室主任，王恩清、吴志军、陈娜兼任办公室

副主任，具体负责推进方案的制定，县级服务中心的建设、村

级服务站的建设，村级合伙人的招募、培训，宣传及运营，农

产品外销、仓储物流等，确保阿里巴巴农村淘宝项目顺利推进。

                     中共贺兰县委办公室

                     贺兰县人民政府办公室

                                   2016 年 1 月 12 日